
 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Změny podmínek Allegro od 28. března 2024 

Níže uvedený dokument zohledňuje změny v předpisech týkajících se Allegro.pl a Allegro.cz 

Příloha č. 4 
 
Příloha č. 4. Poplatky a provize 

(…) 

ČÁST VI. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.PL) 

(…) 

9. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je realizována Dodavatelem DPD Polska 

Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

● Allegro Kurýr DPD Rakousko  

● Allegro Kurýr DPD Belgie  

● Allegro Kurýr DPD Bulharsko 

● Allegro Kurýr DPD Chorvatsko   

● Allegro Kurýr DPD Česká republika  

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup Česká republika 

● Allegro Výdejní boxy DPD Česká republika 

● Allegro Kurýr DPD Dánsko  

● Allegro Kurýr DPD Estonsko  

● Allegro Kurýr DPD Finsko  

● Allegro Kurýr DPD Řecko  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● Allegro Kurýr DPD Španělsko  

● Allegro Kurýr DPD Nizozemsko  

● Allegro Kurýr DPD Irsko  

● Allegro Kurýr DPD Litva  

● Allegro Kurýr DPD Lotyšsko  

● Allegro Kurýr DPD Lucembursko  

● Allegro Kurýr DPD Německo  

● Allegro Kurýr DPD Portugalsko  

● Allegro Kurýr DPD Rumunsko   

● Allegro Kurýr DPD Slovensko  

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko 

● Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko 

● Allegro Kurýr DPD Slovinsko  

● Allegro Kurýr DPD Švédsko  

● Allegro Kurýr DPD Maďarsko  

● Allegro Kurýr DPD Itálie  

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby jsou následující: 

Způsob doručení Kód 
Poplatek včetně DPH za 

balík do 10 kg 

Allegro Kurýr DPD 

Rakousko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_AUSTRIA 45,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Belgie 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_BELGIA 50,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Bulharsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_BULGARIA 71,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DPD 

Chorvatsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_CHORWACJA 50,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Česká republika 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_CZECHY 18,99 PLN 

Allegro Výdejní místo 

DPD Pickup Česká 

republika 

DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_CZECHY 10,99 PLN 

Allegro Výdejní boxy 

DPD Česká republika 
DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_CZECHY 10,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Dánsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_DANIA 66,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Estonsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_ESTONIA 51,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Finsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_FINLANDIA 94,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Řecko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_GRECJA 113,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Španělsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_HISZPANIA 81,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Nizozemsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_HOLANDIA 39,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Irsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_IRLANDIA 75,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Litva 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_LITWA 23,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Lotyšsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_LOTWA 38,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Lucembursko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_LUKSEMBURG 50,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Německo 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_NIEMCY 32,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DPD 

Portugalsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_PORTUGALIA 85,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Rumunsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_RUMUNIA 49,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Slovensko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWACJA 18,99 PLN 

Allegro Výdejní místo 

DPD Pickup Slovensko 
DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_SLOWACJA 10,99 PLN 

Allegro Výdejní boxy 

DPD Slovensko 
DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_SLOWACJA 10,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Slovinsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWENIA 49,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Švédsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_SZWECJA 56,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Maďarsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_WEGRY 30,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Itálie 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_WLOCHY 68,99 PLN 

 

Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Kurýr DPD by měly splňovat následující 

standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný kus 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 31,5 kg 

• nejdelší strana balíku: 175 cm (maximální výška) 

• maximální rozměry (2x šířka + 2x délka + výška) <= 300 cm 

Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Výdejní místo DPD Pickup Česká republika 

a Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko by měly splňovat následující standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný kus 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 20 kg 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• nejdelší strana balíku: 100 cm (maximální výška) 

• maximální rozměry (2x šířka + 2x délka + výška) <= 250 cm 

Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Výdejní boxy DPD Česká republika a Allegro 

Výdejní boxy DPD Slovensko by měly splňovat následující standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný kus 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 20 kg 

• maximální rozměr 55 x 44 x 59 [cm] 

Balíky, které nesplňují standardní rozměry uvedené výše, odeslané Prodejcem, budou podléhat 

příplatkům vyplývajícím z ceníku za Doplňkové Služby. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové Služby úzce spojené se Službou uvedenou v podbodě b. výše 

hradí Prodejce podle s níže uvedené tabulky: 

Způsob 

doručení 

 

Kód 

Doplatek včetně 

DPH za balík od 

10 kg do 20 kg 

Allegro Kurýr 

DPD Rakousko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_AUSTRIA 

 

3,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Belgie 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_BELGIA 

 

6,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Bulharsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_BUŁGARIA 

 

21,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD 

Chorvatsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_CHORWACJA 

 

3,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Česká 

republika 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_CZECHY 

 

19.99 PLN 

Allegro Výdejní 

místo DPD 

Pickup Česká 

republika 

DPD_EKSPORT_N1_PUNKTY_NADWAGA_10_20_CZECHY 9,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Výdejní 

boxy DPD 

Česká 

republika 

DPD_EKSPORT_N1_PUNKTY_NADWAGA_10_20_CZECHY 9,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Dánsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_DANIA 

 

4,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Estonsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_ESTONIA 

 

4,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Finsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_FINLANDIA 

 

4,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Řecko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_GRECJA 

 

41,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Španělsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_HISZPANIA 

 

33,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD 

Nizozemsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_HOLANDIA 

 

4,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Irsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_IRLANDIA 

 

6,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Litva 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_LITWA 

 

15,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Lotyšsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_ŁOTWA 

 

9,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD 

Lucembursko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_LUKSEMBURG 

 

27,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Německo 

  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_NIEMCY 4,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD 

Portugalsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_PORTUGALIA 

 

34,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD 

Rumunsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_RUMUNIA 

 

12,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Slovensko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_SŁOWACJA 

 

19.99 PLN 

Allegro Výdejní 

místo DPD 

Pickup 

Slovensko 

DPD_EKSPORT_N1_PUNKTY_NADWAGA_10_20_SLOWACJA 9,99 PLN 

Allegro Výdejní 

boxy DPD 

Slovensko 

DPD_EKSPORT_N1_PUNKTY_NADWAGA_10_20_SLOWACJA 9,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Slovinsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_SŁOWENIA 

 

6,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Švédsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_SZWECJA 

 

8,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Maďarsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_WĘGRY 

 

17,99 PLN 

Allegro Kurýr 

DPD Itálie 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_WŁOCHY 

 

7,99 PLN 

  

(…)  

 

Doplňková 

Služba 
KÓD 

Poplatek včetně 

DPH 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Pokyn k 

vyzvednutí přes 

kontaktní 

centrum DPD 

(telefon nebo e-

mail) 

DPD_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU V ceně Služby 

Příjezd naprázdno 

bez vydání balíků 

(týká se objednání 

kurýra a nevydání 

balíků) 

DPD_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD V ceně Služby 

Vrácení odesílateli DPD_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAWCY 16,99 PLN 

Překročení 

technických 

omezení (1) 

DPD_EKSPORT_N6_PRZEKROCZENIE_OGRANICZEN_TECHN

ICZNYCH 
249 PLN 

Dodatečné 

pojištění zásilky 

do 1 000 PLN 
DPD_EKSPORT_U1_DO_1000 V ceně Služby 

Dodatečné 

pojištění zásilky 

od 1 000 PLN do 5 

000 PLN 

DPD_EKSPORT_U4_DODATKOWA_OCHRONA_DO_5000 

0,15 % z 

deklarované 

hodnoty 

Dodatečné 

pojištění zásilky 

od 5 000 PLN do 

50 000 PLN 

DPD_EKSPORT_U7_DODATKOWA_OCHRONA_DO_50000 

0,70 % z 

deklarované 

hodnoty 

Nestandardní 

balík (2) 
DPD_EKSPORT_N7_PACZKA_NIESTANDARDOWA  199 PLN 

E-mail Predict DPD_EKSPORT_N9_EMAIL_PREDICT V ceně Služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Potvrzení o 

odeslání / 

doručení balíku 

(elektronicky / na 

vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N12_POTWIERDZENIE_ELEKTRONICZNE 19,99 PLN 

Potvrzení o 

odeslání / 

doručení balíku 

(tištěné / na 

vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N13_POTWIERDZENIE_PAPIEROWE 19,99 PLN 

 

1) Překročení technických omezení se týká: 

Pro službu Allegro Kurýr DPD: 

• balíku delšího než 175 cm; nebo  

• balíku se součtem rozměrů (2x šířka + 2x délka + výška) větším než 300 cm; nebo  

• balíku těžšího než 31,5 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost). 

Pro službu Allegro Výdejní místo DPD Pickup: 

• balíku delšího než 100 cm; nebo  

• balíku se součtem rozměrů (2x šířka + 2x délka + výška) větším než 250 cm; nebo  

• balíku těžšího než 20 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost). 

Pro službu Allegro výdejní boxy DPD: 

• balíku větší než 55 x 44 x 59 [cm] 

• balíku těžšího než 20 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost). 

(…) 

Allegro.cz 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

ČÁST V. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

1. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je realizována Dodavatelem DPD Polska 

Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

● Allegro Kurýr DPD Česká republika  

● Allegro Kurýr DPD Česká republika Dobírka 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup Česká republika 

● Allegro výdejní boxy DPD Česká republika 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby činí a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

(…) 

Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup Česká republika do 10 

kg DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_CZECHY 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 8,79 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 11,59 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 15,99 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 22,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro výdejní boxy DPD Česká republika do 10 kg 
DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_CZECHY 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 8,79 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 11,59 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 15,99 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 22,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Kurýr DPD by měly splňovat následující 

standardní parametry: 

• standardní balík je balík ve tvaru pravidelného obdélníku, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný 

díl; 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 31,5 kg; 

• nejdelší strana balíku: 175 cm (maximální výška); 

• maximální rozměry (2x šířka + 2x délka + výška) <= 300 cm 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Výdejní místo DPD Pickup Česká republika 

by měly splňovat následující standardní parametry: 

• standardní balík je balík ve tvaru pravidelného obdélníku, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný 

díl; 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 20 kg; 

• nejdelší strana balíku: 100 cm (maximální výška); 

• maximální rozměry (2x šířka + 2x délka + výška) <= 2500 cm 

Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Výdejní boxy DPD Česká republika by měly 

splňovat následující standardní parametry: 

• standardní balík je balík ve tvaru pravidelného obdélníku, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný 

díl; 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 20 kg; 

• maximální rozměr 55 x 44 x 59 [cm] 

 

Balíky odeslané Prodejcem, které nesplňují standardní rozměry uvedené výše, budou podléhat 

příplatkům vyplývajícím z poplatků za Doplňkové Služby. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové Služby úzce spojené se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí 

Prodejce podle níže uvedené tabulky: 

Doplňková Služba KÓD Poplatek včetně DPH 

Dobírka (maximální 

částka dobírky 50 000 Kč) 
DPD_EKSPORT_P2_KURIER_POBRANIE 39 Kč 

Doplatek včetně DPH za 

balík nad 10 kg do 20 kg 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_2

0_CZECHY 
99 Kč 

Doplatek včetně DPH za 

balík nad 20 kg do 31,5 kg 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_3

1_5_CZECHY 
219 Kč 

Doplatek za balíky 

s hmotností od 10 kg do 

20 kg u Allegro Výdejní 

místo DPD Pickup 

Česká republika a 

DPD_EKSPORT_N1_PUNKTY_NADWAGA_10_

20_CZECHY 
49 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Výdejní boxy 

DPD Česká republika 

Pokyn k vyzvednutí přes 

kontaktní centrum DPD 

(telefon nebo e-mail) 
DPD_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU v ceně služby 

Příjezd naprázdno bez 

vydání balíků (týká se 

Objednávek kurýra a 

nevydání balíků) 

DPD_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD v ceně služby 

Vrácení odesílateli DPD_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAWCY 99 Kč 

Překročení technických 

omezení (1) 
DPD_EKSPORT_N6_PRZEKROCZENIE_OGRA

NICZEN_TECHNICZNYCH 
1299 Kč 

Dodatečné pojištění 

zásilky do 1000 PLN DPD_EKSPORT_DODATKOWA_OCHRONA V ceně služby 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 1000 do 2000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U1_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_2000 
9 Kč 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 2000 PLN do 

3000 PLN 

DPD_EKSPORT_U2_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_3000 
15 Kč 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 3000 PLN do 

4000 PLN 

DPD_EKSPORT_U3_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_4000 
19 Kč 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 4000 PLN do 

5000 PLN 

DPD_EKSPORT_U4_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_5000 
29 Kč 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 5000 PLN do 

10000 PLN 

DPD_EKSPORT_U5_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_10000 
229 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 10 000 PLN do 

20 000 PLN 

DPD_EKSPORT_U6_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_20000 
229 Kč 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 20 000 PLN do 

50 000 PLN 

DPD_EKSPORT_U7_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_50000 
599 Kč 

Nestandardní balík (2) 
DPD_EKSPORT_N7_PACZKA_NIESTANDARD

OWA 
999 Kč 

Potvrzení o odeslání / 

doručení balíku 

(elektronicky / na 

vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N12_POTWIERDZENIE_ELEK

TRONICZNE 
99 Kč 

Potvrzení o odeslání / 

doručení balíku (tištěné / 

na vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N13_POTWIERDZENIE_PAPIE

ROWE 
99 Kč 

 

1) Překročení technických omezení se týká: 

U služby Allegro Kurýr DPD Česká republika: 

• balíku delšího než 175 cm; nebo  

• balíku se součtem rozměrů (2x šířka + 2x délka+ výška) vyšším než 300 cm; nebo  

• balíku těžšího než 31,5 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost). 

U služby Allegro Výdejní místo DPD Pickup Česká republika: 

● balíku s délkou nad 100 cm nebo 

● balíku, kdy součet jeho rozměrů (2 x šířka + 2 x délka + výška) překračuje 250 cm nebo 

● s hmotností nad 20 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost). 

 U služby Allegro Výdejní boxy DPD Česká republika: 

● balíku s rozměry nad 55 x 44 x 59 [cm] 

● s hmotností nad 20 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost). 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(…) 

8. Allegro – Doručovací služba – DPD – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Direct Parcel 

Distribution CZ s.r.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro kurýr DPD 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup 

  

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka 

 

● Allegro Výdejní boxy DPD 

 

● Allegro Výdejní boxy DPD dobírka 

 

b. Poplatky pro Prodejce za služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 

rámci Allegro Smart! činí: 

(…) 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní místo DPD 

Pickup do 20 kg 

DPD_P2_PUDO 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč vč. DPH 8,79 Kč – za každý balík 

299 - 398,99 Kč vč. DPH 11,59 Kč – za každý balík 

399 - 498,99 Kč vč. DPH 15,99 Kč – za každý balík 

499 - 698,99 Kč vč. DPH 22,09 Kč – za každý balík 

699 - 998,99 Kč vč. DPH 36,99 Kč – za první balík a za každý další balík 22,09 Kč vč. DPH 

nad 999 Kč vč. DPH 47,99 Kč – za první balík a za každý další balík 22,09 Kč vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu 

objednávky 

 59 Kč za každý balík 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní boxy DPD do 20 

kg 

DPD_P2_PUDO 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč vč. DPH 8,79 Kč – za každý balík 

299 - 398,99 Kč vč. DPH 11,59 Kč – za každý balík 

399 - 498,99 Kč vč. DPH 15,99 Kč – za každý balík 

499 - 698,99 Kč vč. DPH 22,09 Kč – za každý balík 

699 - 998,99 Kč vč. DPH 36,99 Kč – za první balík a za každý další balík 22,09 Kč vč. DPH 

nad 999 Kč vč. DPH 47,99 Kč – za první balík a za každý další balík 22,09 Kč vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu 

objednávky 

 59 Kč za každý balík 

 

Balíky přepravované v rámci služby Allegro Kurýr DPD by měly splňovat následující standardní 

parametry: 

● standardní balík je balík obdélníkového tvaru bez nadrozměrných prvků 

● maximální hmotnost jednoho balíku: 31,5 kg 

● nejdelší strana balíku: 175 cm 

● maximální rozměry: 2 x délka + 2 x šířka + výška < = 300 cm 

Balíky, které nesplňují výše uvedené standardní rozměry, odeslané Prodejcem, budou dodatečně 

zpoplatněny poplatkem za Doplňkové služby podle ceníku, který obsahuje bod c.  

Balíky vyřizované v rámci služby Allegro Výdejní místo DPD Pickup by měly vyhovovat následujícím 

standardním parametrům: 

● standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný prvek 

● maximální hmotnost jednotlivého balíku: 20 kg 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● nejdelší strana balíku: 100 cm 

● maximální rozměry: 2 x délka + 2 x šířka + výška < = 250 cm 

Balíky odeslané Prodejcem, které neodpovídají výše uvedeným standardním rozměrům, budou 

dodatečně zpoplatněny poplatkem za Doplňkové služby. 

Balíky vyřizované v rámci služby Allegro Výdejní box DPD by měly vyhovovat následujícím 

standardním parametrům: 

● standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný prvek 

● maximální hmotnost jednotlivého balíku: 20 kg 

● maximální rozměry: 67 x 56 x 41 cm 

Balíky odeslané Prodejcem, které neodpovídají výše uvedeným standardním rozměrům, budou 

dodatečně zpoplatněny poplatkem za Doplňkové služby. 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou hrazeny 

Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

 

Doplňková Služba KÓD Poplatek v hrubém 

Dobírka DPD_N1_COD_COURIER 

DPD_COD_N1 
39 Kč 

Poplatek za nestandardní 

zásilku  
DPD_N2_OVERSIZE 119 CZK 

Dodatečná ochrana pro 

zásilky nad 50 000 CZK 
DPD_U1_INSURANCE 0,70 % 

 

Nestandardní zásilky – jsou zásilky, které splňují alespoň jeden z následujících parametrů: 

• zásilky přesahující maximální hmotnost 31,5 kg uvedenou u jednotlivých služeb (Allegro Kurýr 

DPD; Allegro Výdejní místo DPD Pickup; Allegro Výdejní box DPD) 

• zásilky, přesahující délku 175 cm s nejdelším okrajem nebo pokud součet rozměrů (2 x šířka + 2 

x výška + délka) je větší než 300 cm jejichž rozměry překračují maximální povolené hodnoty 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

uvedené v popisech služeb výše (Allegro Kurýr DPD; Allegro Výdejní místo DPD Pickup; 

Allegro Výdejní box DPD) 

• zásilky, které se kvůli svým rozměrům, hmotnosti nebo způsobu balení nevejdou na dopravní 

pás 

• zásilky balené v černé folii nebo jiném černém obalu 

• zásilky, které nemají kompaktní tvar kvádru, krychle nebo vícehranného tubusu, příp. obálky 

Zboží vyloučené z přepravy je uvedeno v obchodních podmínkách pro partnery: 

https://www.dpd.com/cz/cs/vseobecne-obchodni-podminky/ 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 

byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto Služeb, v závislosti na tom, kdy se 

Společnost dozvěděla o důvodu pro účtování těchto poplatků. 

(…) 

Allegro.sk 

ČÁST V. NÁKLADY NA DODÁNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.SK) 

1. Allegro – Doručovací služby- Mezinárodní zásilky - poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je poskytovaná poskytovatelem služby, 

společností DPD Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

• Allegro Kurýr DPD Slovakia 

• Allegro Kurýr DPD Slovensko – platba na dobírku 

• Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko 

• Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby činí a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DPD Slovakia do 

10 kg 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWACJA 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 EUR včetně DPH 1,19 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další zásilku 1,19 EUR 

včetně DPH 

od 49,90 EUR včetně DPH 2,59 EUR – za první zásilku a za každou další zásilku 1,19 EUR 

včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu 

objednávky 
3,49 EUR za každou zásilku 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní místo DPD 

Pickup Slovensko do 10 kg 

DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_SLOWACJA 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89 EUR vč. DPH 0,39 EUR – za každý balík 

12,90 - 15,89 EUR vč. DPH 0,49 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 EUR vč. DPH 0,69 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 EUR vč. DPH 0,89 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR vč. DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 EUR vč. DPH 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

nad 49,90 EUR vč. DPH 1,99 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu 

objednávky 

2,39 EUR za každý balík  

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní boxy DPD 

Slovensko do 10 kg 

DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_SLOWACJA 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89 EUR vč. DPH 0,39 EUR – za každý balík 

12,90 - 15,89 EUR vč. DPH 0,49 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 EUR vč. DPH 0,69 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 EUR vč. DPH 0,89 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR vč. DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 EUR vč. DPH 

nad 49,90 EUR vč. DPH 1,99 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu 

objednávky 

2,39 EUR za každý balík  

 

Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Kurýr DPD by měly splňovat následující 

standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru bez nadrozměrných prvků; 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 31,5 kg; 

• nejdelší strana balíku: 175 cm (maximální výška); 

• maximální rozměry (2x šířka + 2x délka + výška) <= 300 cm 

Balíky vyřizované v rámci mezinárodní služby Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko by měly 

vyhovovat následujícím standardním parametrům: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný prvek 

● maximální hmotnost jednotlivého balíku: 20 kg 

● nejdelší strana balíku: 100 cm (maximální výška) 

● maximální rozměry (2 x šířka + 2 x délka + výška) < = 250 cm 

Balíky vyřizované v rámci mezinárodní služby Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko by měly vyhovovat 

následujícím standardním parametrům: 

● standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný prvek 

● maximální hmotnost jednotlivého balíku: 20 kg 

● maximální rozměry 55 x 44 x 59 [cm] 

Balíky, které nesplňují standardní rozměry uvedené výše, odeslané Prodejcem, budou podléhat 

dodatečným poplatkům vyplývajícím z poplatků za Doplňkové služby. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové služby, související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou 

hrazeny Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

Doplňková 

Služba 
KÓD 

Poplatek 

v 

hrubém 

Dobírka 

(maximální částka 

dobírky 3 320 EUR) 

DPD_EXKSPORT_P2_KURIER_POBRANIE 0,99 EUR 

Poplatek Allegro 

Kurýr DPD 

Slovakia v 

hrubém za balík 

nad 10 kg do 20 kg 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_SLOWACJA 3,99 EUR 

Poplatek Allegro 

Kurýr DPD 

Slovakia v 

hrubém za balík 

nad 20 kg do 31,5 

kg 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_SLOWACJA 5,99 EUR 

Doplatek za balíky 

s hmotností od 10 
DPD_EKSPORT_N1_PUNKTY_NADWAGA_10_20_SLOWACJA 2,19 EUR 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

kg do 20 kg pro 

Allegro Výdejní 

místo DPD Pickup 

Slovensko a 

Allegro Výdejní 

boxy DPD 

Slovensko 

Objednávka 

vyzvednutí přes 

kontaktní centrum 

DPD (telefon nebo 

e-mail) 

DPD_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU 
v ceně 

služby 

Příjezd naprázdno 

bez vyd ání balíků 

(týká se 

Objednávek 

kurýra a nevydání 

balíků) 

DPD_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD 
v ceně 

služby 

Vrácení odesílateli DPD_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAWCY 3,49 EUR 

Překročení 

technických 

omezení (1) 
DPD_EKSPORT_N6_PRZEKROCZENIE_OGRANICZEN_TECHNICZNYCH 

39,99 

EUR 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky 1000 - 2000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U1_DODATKOWA_OCHRONA_DO_2000 0,49 EUR 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky do 3000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U2_DODATKOWA_OCHRONA_DO_3000 0,79 EUR 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky do 4000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U3_DODATKOWA_OCHRONA_DO_4000 0,99 EUR 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky do 5000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U4_DODATKOWA_OCHRONA_DO_5000 1,49 EUR 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky do 10000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U5_DODATKOWA_OCHRONA_DO_10000 
11,99 

EUR 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky do 20000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U6_DODATKOWA_OCHRONA_DO_20000 
11,99 

EUR 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky do 50000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U7_DODATKOWA_OCHRONA_DO_50000 
29,99 

EUR 

Nestandardní 

balík (2) 
DPD_EKSPORT_N7_PACZKA_NIESTANDARDOWA 

39,99 

EUR 

Potvrzení o 

odeslání/doručení 

balíku 

(elektronicky/na 

vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N12_POTWIERDZENIE_ELEKTRONICZNE 3,99 EUR 

Potvrzení o 

odeslání/doručení 

balíku 

(papírové/na 

vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N13_POTWIERDZENIE_PAPIEROWE 3,99 EUR 

 
1) Překročení technických omezení se týká: 

U služby Allegro Kurýr DPD Slovensko: 

• balíku delšího než 175 cm; nebo  

• balíku s obvodem větším než 300 cm; nebo  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• těžšího než 31,5 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost). 

U služby Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko: 

● balíku s délkou nad 100 cm; nebo 

● balíku, u nějž součet jeho rozměrů (2 x šířka + 2 x délka + výška) překračuje 250 cm; nebo 

● s hmotností nad 20 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost) 

 U služby Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko: 

● balíku s rozměry nad 55 x 44 x 59 [cm] 

● s hmotností nad 20 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost) 

(...) 

5. Allegro – Doručovací služby – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby za 

účasti Direct Parcel Distribution CZ s.r.o. 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Direct Parcel 

Distribution CZ s.r.o., který poskytuje Služby s následující možnostmi doručování: 

● Allegro Kurýr DPD Slovakia 

● Allegro Kurýr DPD Slovakia – platba na dobírku 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko 

● Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 

rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD Slovakia do 20 kg DPD_P1_COURIER 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

21,90 - 29,89 EUR včetně DPH 1,19 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další zásilku 01,19 

EUR včetně DPH 

od 49,90 EUR včetně DPH 2,59 EUR – za první zásilku a za každou další zásilku 1,19 

EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 
3,49 EUR za každou zásilku 

 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup 

Slovensko do 20 kg 

DPD_P2_PUDO 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89 EUR vč. DPH 0,39 EUR – za každý balík 

12,90 - 15,89 EUR vč. DPH 0,49 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 EUR vč. DPH 0,69 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 EUR vč. DPH 0,89 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR vč. DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 EUR 

vč. DPH 

nad 49,90 EUR vč. DPH 1,99 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 EUR 

vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky  2,39 EUR za každý balík  

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko do 

20 kg 

DPD_P2_PUDO 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89 EUR vč. DPH 0,39 EUR – za každý balík 

12,90 - 15,89 EUR vč. DPH 0,49 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 EUR vč. DPH 0,69 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 EUR vč. DPH 0,89 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR vč. DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 EUR 

vč. DPH 

nad 49,90 EUR vč. DPH 1,99 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 EUR 

vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky  2,39 EUR za každý balík  

 

Balíky přepravované v rámci služby Allegro Kurýr DPD by měly splňovat následující standardní 

parametry: 

● standardní balík je balík obdélníkového tvaru bez nadrozměrných prvků 

● maximální hmotnost jednoho balíku: 31,5 kg 

● nejdelší strana balíku: 175 cm 

● maximální rozměry: 2x šířka + 2x hloubka + délka < = 300 cm 

Balíky, které nesplňují výše uvedené standardní rozměry, odeslané Prodejcem, budou dodatečně 

zpoplatněny poplatkem za Doplňkové služby podle ceníku, který obsahuje bod c.  

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou hrazeny 

Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

Doplňková Služba KÓD 
Poplatek 

v hrubém 

Hrubý příplatek za 

balíky Allegro Kurýr 

DPD Slovensko o 

DPD_N1_COURIER_CZ_SK_20_31_5 2.99 EUR 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

hmotnosti nad 20 kg 

do 31,5 kg 

Poplatek za 

nestandardní zásilku DPD_N3_OVERSIZE 32.99 EUR 

Dobírka (maximální 

výše inkasa 3 320 EUR) 
DPD_N4_COD_COURIER 0,99 EUR 

Pojištění nad 50 000 

Kč DPD_U1_INSURANCE 0.70% 

 

Nestandardní zásilky – jsou zásilky, které splňují alespoň jeden z následujících parametrů: 

U služby Allegro Kurýr DPD Slovensko: 

 

• zásilky přesahující hmotnost 31,5 kg 

• zásilky přesahující délku 175 cm s nejdelším okrajem nebo pokud součet rozměrů (2 x šířka + 2 

x výška + délka) je větší než 300 cm 

• zásilky, které se kvůli svým rozměrům, hmotnosti nebo způsobu balení nevejdou na dopravní 

pás 

• zásilky balené v černé folii nebo jiném černém obalu 

• zásilky, které nemají kompaktní tvar kvádru, krychle nebo vícehranného tubusu, příp. obálky 

 

U služby Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko: 

● balíku s délkou nad 100 cm nebo 

● balíku, kdy součet jeho rozměrů (2 x šířka + 2 x délka + výška) překračuje 250 cm nebo 

● s hmotností nad 20 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost) 

● balíky, které se nevejdou na pás dopravníku kvůli svým rozměrům, hmotnosti nebo způsobu 

zabalení 

● balíky zabalené do černé fólie nebo jiného černého obalu 

● balíky, které nemají kompaktní tvar bloku, kvádru, vícestranné tuby nebo obálky. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

U služby Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko: 

● balíku s rozměry nad 55 x 44 x 59 [cm] 

● s hmotností nad 20 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost) 

● balíky, které se nevejdou na pás dopravníku kvůli svým rozměrům, hmotnosti nebo způsobu 

zabalení 

● balíky zabalené do černé fólie nebo jiného černého obalu 

● balíky, které nemají kompaktní tvar bloku, kvádru, vícestranné tuby nebo obálky. 

Zboží vyloučené z přepravy je uvedeno v obchodních podmínkách pro partnery: 

https://www.dpd.com/cz/cs/vseobecne-obchodni-podminky/ 

(…) 

Příloha č. 7A 

Příloha č. 7A. Všeobecné podmínky Služby PayU 

(…) 

ČLÁNEK 5. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ VÝPLAT 

(…) 

Frekvence výplat 

5.5.1. Uživatel v rámci používání platebního prostředku uvedeného v čl. 5.1 vedeného v PLN může dát 

Uživatel příkaz k výplatě: 

a. na bankovní účet ve formátu IBAN s předčíslím a na bankovní účet vedený pro Prodejce v jiné platební 

instituci vedoucí zúčtovací účty ve formátu IBAN s předčíslím PL: 

i. jako jednorázovou výplatu (výplatu na vyžádání), 

ii. jako opakující se výplatu (automatické výplaty); v příkazu k automatické výplatě Uživatel 

specifikuje její frekvenci s uvedením denní, týdenní nebo měsíční frekvence a uvede den 

provedení příkazu (od pondělí do pátku). Podmínkou pro automatikou výplatu je mít prostředky 

v zúčtovacím nástroji k datu uvedenému v automatické výplatě v hodnotě alespoň 20 PLN. 

https://www.dpd.com/cz/cs/vseobecne-obchodni-podminky/


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

iii. jako pravidelnou výplatu (podle pravidel uvedených v podbodě ii výše) nebo jednorázovou 

výplatu v rámci Měny Konverze podle pravidel popsaných v článku 1.12a Podmínek. 

b. na bankovní účet ve formátu IBAN s předčíslím jiným než a na účet vedený pro Prodejce u jiné platební 

instituce vedoucí zúčtovací účty ve formátu IBAN s předčíslím jiným než: 

i. jako opakující se výplatu z nástroje vedeného v KČ (automatické výplaty); takový příkaz je přijat 

k realizaci první den v měsíci pro částky nižší než ekvivalent 5000 Kč a první a čtrnáctý den v 

měsíci pro částky ekvivalentní 5000 Kč a nad ekvivalent 5000 Kč (pokud 1. nebo 14. den v měsíci 

připadne na sobotu nebo neděli nebo státní svátek, je příkaz k výplatě realizován následující 

pracovní den). Takovýto příkaz může být přijat k provedení jakýkoliv den, jestliže částka ve 

zúčtovacím nástroji je minimálně ve výši 50 000 Kč.  

ii. jako pravidelnou výplatu (podle pravidel uvedených v podbodě i výše) nebo jednorázovou 

výplatu v rámci Měny Konverze na účet IBAN výhradně s předponou země odpovídající Měně 

Konverze nebo EUR podle pravidel popsaných v článku 1.12a Podmínek. 

Uživatel může samostatně objednávat výplaty na účty uvedené v tomto písm. b. po předchozí domluvě 

s Provozovatelem platebního systému o výši poplatku za takovou objednávku, kterou bude Uživatel 

povinen uhradit. 

5.5.2 Uživatel v rámci používání platebního nástroje uvedeného v čl. 5.1. v CZK může přikázat výplatu: 

a. na bankovní účet ve formátu IBAN s předčíslím CZ a na bankovní účet vedený pro Prodejce v jiné 

platební instituci vedoucí zúčtovací účty ve formátu IBAN s předčíslím CZ: 

i. jako jednorázovou výplatu (výplatu na vyžádání), 

ii. jako opakující se výplatu (automatické výplaty); při zadání příkazu k automatické výplatě 

Uživatel specifikuje její frekvenci s uvedením denní, týdenní nebo měsíční frekvence a uvede den 

provedení příkazu (od pondělí do pátku). Podmínkou pro automatikou výplatu je mít prostředky 

v zúčtovacím nástroji k datu uvedenému v automatické výplatě v hodnotě alespoň 100 CZK. 

iii. jako opakovanou výplatu (za podmínek uvedených výše v bodě ii) nebo jednorázovou výplatu 

v Konverzní měně v souladu s podmínkami článku 1.12a Podmínek. 

b. na bankovní účet ve formátu IBAN s předčíslím jiným než CZ a na účet vedený pro Prodejce u jiné 

platební instituce vedoucí zúčtovací účty ve formátu IBAN s předčíslím jiným než CZ: 

i. jako opakující se výplatu z nástroje vedeného v Kč (automatické výplaty), takový příkaz bude 

přijat ke zpracování první den v měsíci pro částky nižší než ekvivalent 500 5000 CZK a první a 

čtrnáctý den v měsíci pro částky ekvivalentní 500 5000 CZK a nad ekvivalent 500 5000 CZK (pokud 

1. nebo 14. den v měsíci připadne na sobotu nebo neděli nebo státní svátek, je příkaz k výplatě 

realizován následující pracovní den). Takovýto příkaz může být přijat k provedení jakýkoliv den, 

jestliže částka ve zúčtovacím nástroji je minimálně ve výši 20.000 50.000 CZK. Tato možnost 

výplaty je dostupná výhradně pro Prodejce, kteří měli aktivní nastavení opakujících se výplat v Kč 

na účet ve formátu IBAN s předponou jinou než CZ před datem 15. března 2024. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

ii. jako opakovanou výplatu (za podmínek uvedených výše v pododstavci i.) nebo jako 

jednorázovou výplatu v Konverzní měně na rachunek IBAN wyłącznie z prefiksem kraju 

odpowiadającym Walucie Konwersji lub EUR v souladu s podmínkami článku 1.12a Podmínek. 

Uživatel může zadat samostatný příkaz k výplatě na účty uvedené v tomto písm. b. po předchozí 

domluvě s Provozovatelem platebního systému o výši poplatku, který je za takový příkaz Uživatel 

povinen uhradit. 

(…) 

5.6. Podmínky výplaty peněžních prostředků pro Uživatele, evidovaných v rámci zúčtovacího nástroje na 

účtech definovaných v odstavcích 5.5.1. písm. b., 5.5.2. písm. b. a 5.5.3 jsou: 

a. banka Uživatele nabízí možnost zúčtování výplat v měně poskytnuté Provozovatelem platebního 

systému, a pokud výše uvedená banka neposkytuje zúčtování plateb v měně poskytnuté 

Provozovatelem platebního systému, inkasované prostředky nebude možné vyplatit Provozovatelem 

platebního systému, dokud Uživatel nezmění účet na účet v bance, která zúčtovává transakce v měně 

podporované Provozovatelem platebního systému;  

a také 

b. účet definovaný v čl. 5.5.1. písm. b., čl. 5.5.2. písm. b. a odstavci 5.5.3 je veden bankou nebo finanční 

institucí, která má sídlo v jedné ze zemí Evropské unie nebo v zemi podléhající rovnocenným 

standardům v oblasti potírání praní peněz a financování terorismu. 

(…) 

Příloha č. 7C 

Příloha č. 7C: Podmínky Služby Allegro Finance 

ČLÁNEK 1. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 

Tyto podmínky vymezují pravidla a podmínky pro poskytování platebních služeb ve smyslu zákona o 

platebních službách ze dne 19. srpna 2011 (dále jen „Zákon“) společností Allegro Finance sp. z o.o. 

v rámci Allegro ve prospěch jeho Uživatelů. Omezují se však pouze na Prodejce, kteří provozují 

podnikatelskou činnost pod Firemním Účtem a mají sídlo na území Polska. Tyto podmínky stanoví 

zejména pravidla pro výplatu finančních prostředků plynoucích z plateb provedených Dodavateli v 

souvislosti s poskytováním Služeb uvedených v Příloze č. 16 Podmínek Allegro.  

Pojmy nedefinované v těchto podmínkách a psané s velkým písmenem mají význam, který je jim přiřazen 

v Podmínkách Allegro a jejich přílohách, zejména v Příloze č. 16. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Informace týkající se subjektu poskytujícího Službu Allegro Finance 

1.1. Subjektem poskytujícím platební službu, dále v těchto podmínkách jen „Služba Allegro Finance“, pro 

Uživatele je Allegro Finance sp. z o.o. se sídlem v Poznani, ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznań, zapsaná 

do rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku vedeného Okresním soudem Poznań Nowe 

Miasto i Wilda, 8. obchodní oddělení Národního soudního rejstříku (KRS) pod číslem KRS 0000814511, 

se základním kapitálem 1.550.000,00 PLN, plně splaceným, číslo DIČ 7792511167, dále jen „Allegro 

Finance“. Allegro Finance při realizaci Služby Allegro Finance vystupuje jako poskytovatel platebních 

služeb ve smyslu Zákona. Orgánem, který dohlíží na Allegro Finance, je Komise pro finanční dohled. 

Allegro Finance byla zapsána do registru poskytovatelů platebních služeb vedeného Komisí pro finanční 

dohled jako vnitrostátní malá platební instituce pod číslem IP58/2023 MIP70/2020. Hlavním místem 

podnikání je výše uvedené sídlo společnosti Allegro Finance sp. z o.o., korespondenční adresa: ul. 

Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznań, e-mailová adresa: kontakt@allegrofinance.pl. 

(…) 

Příloha č. 16 
 
Příloha č. 16. Podmínky poskytování Doručovací Služby 

(…) 

Allegro.pl 

Článek 1. Definice (Allegro.pl) 

1. Tyto podmínky poskytování Doručovací Služby (dále jen „Podmínky“) vymezují zásady a podmínky, za 

kterých Společnost poskytuje zprostředkovatelské služby související s pohybem Zboží. 

2. Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Podmínkách, bez ohledu na to, zda jsou 

formulovány v jednotném nebo množném čísle, mají následující význam: 

Příjemce – Kupující, Prodejce nebo jiný uvedený příjemce Zboží; 

Allegro Finance – Allegro Finance sp. z o.o. se sídlem v Poznani, 61-569 Poznań, ul. Wierzbięcice 1B, 

zapsaná do rejstříku podnikatelů vedeného Okresním soudem Poznań - Nowe Miasto i Wilda v Poznani, 

8. obchodní oddělení Národního soudního rejstříku pod číslem 0000814511, se základním kapitálem ve 

výši 800 000,00 PLN plně splaceným, DIČ: 7792511167. Orgánem vykonávajícím dohled nad Allegro 

Finance je Komise pro finanční dohled (kontaktní údaje úřadu KFD: ul. Piękna 20; 00-549 Warszawa, P. 

O. BOX 419, Infolinka: (48) 22 262 58 00), knf@knf.gov.pl). Allegro Finance je zapsána do rejstříku 

vnitrostátních malých platebních institucí vedeného Komisí pro finanční dohled pod číslem IP58/2023 

MIP70/2020. 

mailto:kontakt@allegrofinance.pl


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dodavatel – třetí subjekt poskytující Společnosti, Prodejci nebo Kupujícímu Doručovací Služby, zejména 

služby spočívající ve vyzvednutí, manipulaci, vytřídění nebo doručení Zásilky mezi Prodejcem nebo 

Kupujícím a Příjemcem, včetně poskytování Služeb nebo Doplňkových Služeb nebo Služeb Vrácení Zboží. 

Dodavateli Služeb a Doplňkových Služeb jsou: 

a) DPD Polska sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě, ul. Mineralna 15, 02-274 Warszawa, zapsaná do rejstříku 

podnikatelů u Okresního soudu pro hlavní město Varšava ve Varšavě, 13. obchodní oddělení Národního 

soudního rejstříku (KRS) pod číslem KRS 0000028368, NIP (DIČ): 526-020-41-10, základní kapitál: 228 604 

000 PLN, subjekt poskytující Služby v rámci následujících způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD a Allegro 

Kurýr DPD dobírka, Allegro Výdejní Místo DPD Pickup dobírka, Allegro Výdejní Místo DPD Pickup, Kurýr 

DPD (služba zpětného vyzvednutí), Allegro Kurýr DPD Rakousko, Allegro Kurýr DPD Belgie, Allegro Kurýr 

DPD Bulharsko, Allegro Kurýr DPD Chorvatsko, Allegro Kurýr DPD Česká republika, Allegro Výdejní místo 

DPD Pickup Česká republika; Allegro Výdejní boxy DPD Česká republika, Allegro Kurýr DPD Dánsko, 

Allegro Kurýr DPD Estonsko, Allegro Kurýr DPD Finsko, Allegro Kurýr DPD Řecko, Allegro Kurýr DPD 

Španělsko, Allegro Kurýr DPD Nizozemsko, Allegro Kurýr DPD Irsko, Allegro Kurýr DPD Litva, Allegro 

Kurýr DPD Lotyšsko, Allegro Kurýr DPD Lucembursko, Allegro Kurýr DPD Německo, Allegro Kurýr DPD 

Portugalsko, Allegro Kurýr DPD Rumunsko, Allegro Kurýr DPD Slovensko, Allegro Výdejní místo DPD 

Pickup Slovensko, Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko, Allegro Kurýr DPD Slovinsko, Allegro Kurýr DPD 

Švédsko, Allegro Kurýr DPD Maďarsko, Allegro Kurýr DPD Itálie; 

(…) 

Služba – služba poskytovaná Dodavatelem pro Společnost spočívající v přemístění Zboží mezi 

Prodejcem a Příjemcem v souladu s Podmínkami, Podmínkami Dodavatelů a ustanoveními Poštovního 

zákona nebo Přepravního zákona (podle toho, zda daná Služba je poštovní (kurýrní) služba nebo 

přepravní služba podle platných právních předpisů). Společnost prezentuje Služby v rámci Webových 

Stránek pod názvem: Allegro Kurýr DPD, Allegro Kurýr DPD dobírka, Allegro Výdejní Místo DPD Pickup 

dobírka, Allegro Výdejní Místo DPD Pickup, Allegro Kurýr Pocztex, Allegro Kurýr Pocztex dobírka, Allegro 

Výdejní Místo Pocztex, Allegro Výdejní místo Pocztex dobírka, Allegro Výdejní Box Pocztex, Allegro 

Doporučená Zásilka, Allegro Kurýr UPS, Allegro Kurýr UPS dobírka, Allegro Výdejní Místo UPS, Allegro 

Výdejní Boxy InPost, Kurýr DPD (služba zpětného vyzvednutí), Allegro Kurýr DPD Rakousko, Allegro Kurýr 

DPD Belgie, Allegro Kurýr DPD Bulharsko, Allegro Kurýr DPD Chorvatsko, Allegro Kurýr DPD Česká 

republika, Allegro Výdejní místo DPD Pickup Česká republika; Allegro Výdejní boxy DPD Česká republika, 

Allegro Kurýr DPD Dánsko, Allegro Kurýr DPD Estonsko, Allegro Kurýr DPD Finsko, Allegro Kurýr DPD 

Řecko, Allegro Kurýr DPD Španělsko, Allegro Kurýr DPD Nizozemsko, Allegro Kurýr DPD Irsko, Allegro 

Kurýr DPD Litva, Allegro Kurýr DPD Lotyšsko, Allegro Kurýr DPD Lucembursko, Allegro Kurýr DPD 

Německo, Allegro Kurýr DPD Portugalsko, Allegro Kurýr DPD Rumunsko, Allegro Kurýr DPD Slovensko, 

Allegro Kurýr DPD Slovinsko, Allegro Kurýr DPD Švédsko, Allegro Kurýr DPD Maďarsko, Allegro Kurýr 

DPD Itálie, Allegro Kurýr DHL, Allegro Kurýr DHL dobírka, Allegro Výdejní Místo DHL, Allegro Výdejní Boxy 

DHL POP Box, Allegro Kurýr DHL Rakousko, Allegro Kurýr DHL Belgie, Allegro Kurýr DHL Bulharsko, 

Allegro Kurýr DHL Chorvatsko, Allegro Kurýr DHL Česká republika, Allegro Kurýr DHL Dánsko, Allegro 

Kurýr DHL Estonsko, Allegro Kurýr DHL Finsko, Allegro Kurýr DHL Francie, Allegro Kurýr DHL Řecko, 

Allegro Kurýr DHL Španělsko, Allegro Kurýr DHL Nizozemsko, Allegro Kurýr DHL Irsko, Allegro Kurýr DHL 

Litva, Allegro Kurýr DHL Lotyšsko, Allegro Kurýr DHL Lucembursko, Allegro Kurýr DHL Německo, Allegro 

Kurýr DHL Portugalsko, Allegro Kurýr DHL Rumunsko, Allegro Kurýr DHL Slovensko, Allegro Výdejní 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

místo DPD Pickup Slovensko, Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko, Allegro Kurýr DHL Slovinsko, Allegro 

Kurýr DHL Švédsko, Allegro Kurýr DHL Maďarsko, Allegro Kurýr DHL Itálie, Allegro Zásilka z Polska do 

České republiky – Výdejní Místo Packeta; Allegro Zásilka z Polska do České republiky – Výdejní Boxy 

Packeta; Allegro Výdejní Box ORLEN Paczka, Allegro Výdejní Místo ORLEN Paczka; 

(…) 

Allegro.cz 

Článek 1. Definice (Allegro.cz) 

1. Tyto podmínky poskytování Doručovací Služby (dále jen „Podmínky“) stanoví pravidla a podmínky, za 

kterých Společnost poskytuje služby zprostředkování při manipulaci, přepravě a o organizaci přepravy 

Zboží. 

2. Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Podmínkách, bez ohledu na to, zda jsou 

formulovány v jednotném nebo množném čísle, mají následující význam: 

(…) 

Dodavatel – třetí subjekt poskytující Společnosti, Prodejci nebo Kupujícímu Doručovací Služby, zejména 

služby spočívající ve vyzvednutí, manipulaci, vytřídění nebo doručení Zásilky mezi Prodejcem nebo 

Kupujícím a Adresátem, včetně poskytování Služeb, Doplňkových Služeb nebo Službu Vrácení Zboží. 

Dodavateli poskytujícími Služby a Doplňkové Služby jsou: 

a) DPD Polska sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě, ul. Mineralna 15, 02-274 Warszawa, zapsaná do rejstříku 

podnikatelů u Okresního soudu pro hlavní město Varšava ve Varšavě, 13. obchodní oddělení Národního 

soudního rejstříku (KRS) pod číslem KRS 0000028368, NIP (DIČ): 526-020-41-10, základní kapitál: 228 604 

000 PLN, subjekt poskytující Služby v rámci následujících způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD Česká 

republika; Allegro Kurýr DPD Česká republika dobírka; Allegro Výdejní místo DPD Pickup Česká 

republika; Allegro Výdejní boxy DPD Česká republika. 

(…) 

f) Direct Parcel Distribution CZ s.r.o se sídlem Modletice 135, 251 01 Říčany u Prahy, IČO 61329266, 

subjekt poskytující Služby s možností následujících způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD, Allegro Kurýr 

DPD dobírka; Allegro Výdejní místo DPD Pickup; Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka; Allegro 

Výdejní box DPD; Allegro Výdejní box DPD dobírka; 

(…) 

Služba – služba poskytovaná Dodavatelem pro Uživatele spočívající v manipulaci, přepravě nebo 

organizaci přepravy Zboží mezi Prodejcem a Příjemcem v souladu s Podmínkami, Podmínkami 

Dodavatele a obecně platnými právními předpisy. Služby Společnost uvádí v rámci Platformy pod 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

následujícími názvy: Allegro Kurýr DPD Česká republika; Allegro Kurýr DPD Česká republika dobírka; 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup Česká republika; Allegro Výdejní boxy DPD Česká republika; Allegro 

Kurýr DHL Česká republika; Allegro Kurýr DHL Česká republika dobírka; Allegro zásilka z PL do CZ – 

výdejní místo Packeta; Allegro zásilka z PL do CZ – výdejní boxy Packeta; Allegro zásilka z PL do CZ – 

výdejní místo Packeta dobírka; Allegro zásilka z PL do CZ – výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro výdejní 

boxy Zásilkovna; Allegro výdejní místo Zásilkovna; Allegro Kurýr WE|DO; Allegro výdejní místo WE|DO; 

Allegro výdejní boxy WE|DO; Allegro výdejní boxy Zásilkovna dobírka; Allegro výdejní místo Zásilkovna 

dobírka; Allegro Kurýr WE|DO dobírka; Allegro výdejní místo WE|DO dobírka; Allegro výdejní boxy 

WE|DO dobírka; Allegro Kurýr DPD; Allegro Kurýr DPD dobírka; Allegro Výdejní místo DPD Pickup 

dobírka; Allegro Výdejní box DPD; Allegro Výdejní box DPD dobírka; PPL ParcelShop (vrácení na výdejním 

místě); 

 
(…) 

 

Článek 2. Podmínky poskytování Doručovací Služby (Allegro.cz) 

(…) 

5. Služby poskytované v rámci způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD Česká republika dobírka; Allegro 

Kurýr DHL Česká republika dobírka; Allegro zásilka z PL do CZ – výdejní místo Packeta dobírka; Allegro 

zásilka z PL do CZ – výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro Kurýr WElDO dobírka; Allegro výdejní místo 

WE|DO dobírka; Allegro výdejní boxy WElDO dobírka; Allegro výdejní místo Zásilkovna dobírka; Allegro 

výdejní boxy Zásilkovna dobírka; Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka; Allegro Výdejní box DPD 

dobírka, jsou poskytovány v souladu mj. s Podmínkami a Podmínkami Dodavatele, s přihlédnutím k 

charakteru a stanovenému rozsahu těchto Služeb a způsobů doručení, což znamená, že používání 

Služeb poskytovaných v rámci těchto způsobů doručení může být omezeno mj. na způsoby výběru 

peněžních prostředků od Příjemce, které zvolí Dodavatel nebo které zpřístupní Dodavatel. 

(…) 

8. Převod částky rovnající se částce peněžních prostředků přijatých od Příjemce: 

a. v rámci Služeb poskytovaných na základě Doručovací Služby v rámci způsobů doručení: Allegro Kurýr 

DPD Česká republika dobírka; Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní místo Packeta 

dobírka; Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro Kurýr WE|DO 

dobírka; Allegro výdejní místo WE|DO dobírka; Allegro výdejní boxy WE|DO dobírka; Allegro výdejní 

místo Zásilkovna dobírka; Allegro výdejní boxy Zásilkovna dobírka, Allegro Kurýr DPD, Allegro Kurýr DPD 

dobírka, Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka; Allegro Výdejní box DPD dobírka, provádí Společnost 

ve lhůtě do 2 pracovních dnů od chvíle, kdy od Dodavatele obdrží status doručení Zásilky 

prostřednictvím operátora platebního styku, kterým je PayU, na zúčtovací nástroj Prodejce vedený 

společností PayU podle pravidel stanovených v příloze č. 7A. Maximální hodnota dobírky činí v případě 

PUDO/APM 20 000 Kč a v případě doručení kurýrem na uvedenou adresu 50 000 Kč. 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.sk 

Článek 1. Definice (Allegro.sk) 

1. Tyto Všeobecné podmínky pro poskytování Doručovací služby (dále jen „Všeobecné Podmínky“) 

stanoví pravidla a podmínky, za kterých Společnost poskytuje služby zprostředkování manipulace, 

přepravy, organizace přepravy Zboží. 

2. Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Všeobecných podmínkách, bez ohledu na to, 

zda jsou formulovány v jednotném nebo množném čísle, mají následující význam: 

(…) 

Dodavatel – třetí subjekt poskytující Společnosti nebo Prodejci Doručovací služby, zejména služby 

spočívající ve vyzvednutí, manipulaci, vytřídění nebo doručení Zásilky mezi Prodejcem a Kupujícím nebo 

Adresátem, včetně poskytování Služeb nebo Doplňkových služeb. 

Dodavateli jsou: 

a) DPD Polska sp.z o.o. se sídlem ve Varšavě, ul. Mineralna 15, 02-274 Warszawa, zapsaná v rejstříku 

podnikatelů u Okresního soudu pro hlavní město Varšava ve Varšavě, XIII. Obchodní oddělení Národního 

soudního rejstříku pod číslem KRS 0000028368, DIČ: 526-020-41-10, základní kapitál: 228 604.000 PLN, 

subjekt poskytující Služby s možností následujících způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD Slovensko, 

Allegro DPD Kurýr Slovensko, platba na dobírku; Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko; Allegro 

Výdejní boxy DPD Slovensko; 

(...) 

d) Direct Parcel Distribution CZ s.r.o., se sídlem Modletice 135, 251 01 Říčany u Prahy, Česká republika, 

IČO: 61329266, DIČ: CZ61329266, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 52346, subjekt poskytující Služby s možností následujících způsobů doručení: Allegro 

Kurýr DPD Slovensko; Allegro Kurýr DPD Slovensko platba na dobírku; Allegro Výdejní místo DPD Pickup 

Slovensko; Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko; 

(...) 

Služba – služba poskytovaná Dodavatelem pro Uživatele spočívající v manipulaci, přepravě nebo 

organizaci přepravy Zboží mezi Prodejcem a Příjemcem v souladu se Všeobecnými podmínkami, 

Obchodními podmínkami Dodavatele a obecně platnými právními předpisy. Služby jsou prezentovány 

Společností v rámci Platformy služeb pod následujícími názvy: Allegro Kurýr DPD Slovensko; Allegro 

Kurýr DPD Slovensko dobírka; Allegro Kurýr DHL Slovensko; Allegro Kurýr DHL Slovensko dobírka; 

Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní místo Packeta; Allegro zásilka z Polska na Slovensko – 

výdejní místo Packeta dobírka; Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní boxy Packeta; Allegro 

zásilka z Polska na Slovensko – výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro zásilka z České republiky na 

Slovensko – výdejní místo Zásilkovna; Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní místo 

Zásilkovna dobírka; Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní boxy Zásilkovna; Allegro 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní boxy Zásilkovna dobírka; Allegro výdejní boxy Packeta; 

Allegro výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro výdejní místo Packeta; Allegro výdejní místo Packeta 

dobírka, Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko; Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko; 

(...) 


	Změny podmínek Allegro od 28. března 2024
	Příloha č. 4
	ČÁST VI. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY (ALLEGRO.PL)
	ČÁST V. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
	ČÁST V. NÁKLADY NA DODÁNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY (ALLEGRO.SK)
	ČLÁNEK 5. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ VÝPLAT

	Příloha č. 7C
	Příloha č. 16
	Článek 1. Definice (Allegro.pl)
	Článek 1. Definice (Allegro.cz)
	Článek 2. Podmínky poskytování Doručovací Služby (Allegro.cz)

	Článek 1. Definice (Allegro.sk)

